平阳县教育局

文件

平阳县人力资源和社会保障局

平教〔2018〕49号

2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀
本科毕业生提前招聘教师的公告
根据《事业单位人事管理条例》《温州市人民政府办公室关于印发温州市事业单位公开招聘工作人员暂行办法的通知》（温政办〔2006〕220号）和《温州市教育局 温州市人力资源和社会保障局关于进一步规范公办学校教师公开招聘工作的意见》（温教人〔2015〕22号）的有关规定，经研究，决定2018年我县教育系统面向全日制普通高校研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师29名。现将有关事项公告如下：
一、招聘对象及要求

	序号
	招聘岗位
	就业去向及招聘人数
	岗位要求

	1
	高中政治
	平阳中学1人
	1.具有相应教师资格证的硕士研究生及以上学历学位毕业生；2.211高校全日制师范类本科毕业生；3.全国、省高等学校师范生教学技能竞赛一、二、三等奖获得者；4.全日制普通高校2018届省级及以上师范类本科优秀毕业生。
生源、户籍要求：报考小学初中段本科生限温州市内，研究生及211高校全日制师范类本科毕业生户籍不限；报考高中段户籍不限。
年龄要求：1988年1月1日以后出生，硕士研究生及以上学历的，年龄放宽至1983年1月1日以后出生，身体健康，心智健全，体貌端正。
注：平阳县第二职业学校高中信息技术岗位要求计算机网络技术相关专业。初中社会岗位：政治、历史、地理专业可报考。

	2
	高中历史
	平阳中学1人、平阳县第二中学1人

平阳县鳌江中学2人

	3
	高中地理
	平阳县第二中学1人

平阳县鳌江中学1人

	4
	高中信息技术
	平阳中学1人、平阳县第二中学1人

平阳县鳌江中学1人
平阳县第二职业学校1人
平阳县学生综合实践梅源基地（学校）1人

	5
	初中数学
	平阳县昆阳镇第三中学1人

平阳县水头镇第一中学1人

	6
	初中社会
	平阳县萧江镇第一中学1人

	7
	小学语文
	平阳县中心小学1人

平阳县昆阳镇第二小学1人
平阳县昆阳镇第三小学1人

平阳县水头镇第二小学1人

平阳县水头镇实验小学1人

平阳县萧江镇第三小学1人

	8
	职高语文
	平阳县第二职业学校1人

	9
	市场营销
	平阳县第二职业学校2人
	全日制普通高校统招本科及以上学历，教师资格证可放宽至聘用后两年内取得；专业对口，聘用后两年内须取得具有与专业相匹配的高级工及以上国家职业资格证书；生源、户籍不限；年龄要求：1988年1月1日以后出生，硕士研究生及以上学历的，年龄放宽至1983年1月1日以后出生，身体健康，心智健全，体貌端正。

	10
	电子商务
	平阳县第二职业学校1人

	11
	宠物养护与经营
	平阳县第二职业学校1人

	12
	旅游服务与管理
	平阳县第二职业学校1人

	13
	国际贸易
	平阳县第二职业学校1人

	14
	汽修
	平阳县职业中等专业学校1人

二、报名时间及方式

(一)报名时间：截止时间为2018年3月13日下午5时。

(二)报名方式：

1.电子邮件报名：符合条件的应聘者将报名表及相关报名材料以电子稿方式发送到报考学校联系人邮箱（具体联系方式及上交的报名材料见附件1、2）。毕业证书等报名相关材料的原件在面试前一天进行现场确认。

2.每位报考者可以报考不同学段的岗位但同一学段限报一个岗位。

3.应届毕业生相关证书未到（未发）的可先由毕业学校提供证明。

三、招聘程序及办法

(一)现场面谈
分招聘学校资格初审、现场面谈，双方有初步意向的，由学校经综合考核后确定面试候选人员，每个岗位确定的面试候选人不超过1:5。

(二)考核

经县人力资源和社会保障局、县教育局复审符合条件的对象，统一参加由县人力资源和社会保障局、县教育局组织的综合考核，考核分面试、上课（或模拟课堂）两个环节，面试成绩必须合格及以上，才能进入上课（或模拟课堂）环节。面试成绩只作为选拔上课对象的依据，不带入下一环节。报考人数与招聘计划数达不到3:1比例的，报考该岗位的考生可直接进行上课（或模拟课堂）环节。

1.面试考核：面试按学年段与专业学科分成若干组，面试主要考察报考对象的综合素质能力，合格为60分及以上。

2.上课（或模拟课堂）考核：分学段分学科统一集中组织。设置最低控制线，即上课（或模拟课堂）考核成绩按百分制低于70分（不含70分）的不予聘用。

(三)签订毕业生就业协议

按上课（模拟课堂）考核成绩（最低控制线及以上）从高到低依次按岗位数1:1确定拟聘用对象，签订就业协议，若有对象放弃的依次递补。

(四)体检与考察

签约人员参加统一组织的体检。体检参照公务员考录体检标准执行，不合格者淘汰，同时解除就业协议，空缺名额不再递补。

对体检合格者参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》（浙人发〔2008〕58号）和《关于修订＜浙江省公务员录用考察工作细则（试行）＞有关条款的通知》（浙人社发〔2008〕149号）进行考察，由县教育局组织实施。考察不合格者淘汰，同时解除就业协议，空缺名额不再递补。

(五)公示与聘用

体检、考察合格后，对拟聘用对象进行公示，公示期为7个工作日。公示期间，反映有影响聘用问题并查有实据的，则解除就业协议。公示期满后无异议的，按规定办理聘用手续。

2018年7月31日前，不能按规定取得应聘职位（学科）规定的学历学位证书、教师资格证书和国家职业资格证书（职高专业课教师，教师资格证、及与专业相匹配的高级工及以上国家职业资格证书可放宽至聘用后两年内获得）的，取消聘用资格。

新聘用的人员按有关规定实行见习期（试用期），期满经考核不能胜任教育教学工作的，取消聘用资格。

四、其他事项

(一)整个招聘过程应严格规范程序，坚持公开、公平、竞争、择优的原则，自觉接受社会监督。报名、考试不收取任何费用。

(二)本公告及未尽事宜由县教育局负责解释。
政策咨询电话：0577- 58102919，0577- 58102917

附件：
1.2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师报名表
2.2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师报考学校联系人及联系方式

平阳县教育局    平阳县人力资源和社会保障局

2018年2月23日

  平阳县教育局办公室                      2018年2月24日印发

附件1：
2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科
毕业生提前招聘教师报名表

	姓名

	性别

	生源地

	出生
年月

	政治
面貌

	照
片
（正面免冠
2寸照片）

	毕业
学校
	研究生

	毕业
时间

	所学
专业

	本科

	原入学录取批次及分数

	普通话
等级

	特长

	国家职业资格证书取得情况

	教师资格类别

	取得教师资格时间

	户籍所
在地

	家庭地址

	手机号

（备用手机号）

	报考学校及岗位：

	个人简历

	主要获奖情况

	提前招聘
资格条件

	考
生
承
诺
	我对平阳县人力资源和社会保障局、平阳县教育局《关于2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师的公告》已了解清楚，并保证以上表内所填的内容和所提供的材料准确、真实有效，否则由本人承担一切责任。

                                承诺人（签名）______________

	备
注
	按报考学校及岗位考核、择优录用。

说明：
1.现场报名确认时请提供居民身份证、户口簿、毕业证书、各项荣誉证书等材料原件和复印件、学校证明（需写明生源地、专业、学历、是否师范类、入学录取批次、教师资格类别及学科等 ）。
2.“教师资格证类别”填“高中语文、初中数学、小学英语”等。

3.“提前招聘资格条件”填报名对象的具体符合内容，例如填：“温州户籍、全日制普通高校2018届省级师范类本科优秀毕业生” 。
4.“报考学校及岗位”：按公开招聘岗位填写，如：“平阳中学高中政治”。
附件2:
2018年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生
提前招聘教师报考学校联系人及联系方式
	单位名称
	联系人
	联系电话
	联系邮箱

	平阳中学
	郁志君
	13868861954
	82071286@qq.com

	平阳县第二中学
	张恒相
	13868539633
	77734542@qq.com

	平阳县鳌江中学
	叶登样
	13566216200
	287302236@qq.com

	平阳县职业中等专业学校
	薛育炼
	13566204009
	86885362@qq.com

	平阳县第二职业学校
	白小青
	13868588478
	83466097@qq.com

	平阳县昆阳镇第三中学
	王招兵
	13757883118
	847068495@qq.com

	平阳县水头镇第一中学
	陈孔瑶
	13506630025
	519977357@qq.com

	平阳县萧江镇第一中学
	李绍宗
	13868560468
	1961867444@qq.com

	平阳县中心小学
	金光顺
	13868589090
	317735399@qq.com

	平阳县昆阳镇第二小学
	池长驹
	13868576878
	463149859@qq.com

	平阳县昆阳镇第三小学
	陈宏伟
	13587957837
	407832882@qq.com

	平阳县水头镇第二小学
	郑书润
	13506774068
	2251257005@qq.com

	平阳县水头镇实验小学
	汤中坤
	13566218255
	Tzk125@126.com

	平阳县萧江镇第三小学
	梅川剑
	13588903738
	530452289@qq.com

	平阳县中小学综合实践梅源基地（学校）
	陈志文
	13587993525
	837500476@qq.com

1
7